NAPO

Tejiendo Desarrolis

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111641 Fecha: 03/12/2021
Asiento N° 5123 Compromiso N° 1185

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: qUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO USD 162.50

LA SUMA DE: CIENTO SESENTA Y DOS Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 03 de Diciembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE: O/
QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO.- Liguidaci¢ de la Autorizacidén para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales No,367-DOP del 18-10-2021, por
trasladarse al Cantdn Chaco-Oyacachi a realizar trabajos de mantenimiento y
mejoramiento de subrasante de las vias de accesoc a la parroquia Oyacachi a
partir del 24 de septiembre del 2021 por 22 dias continos. Se descuenta
anticipo entregado con Cp. N. 111107

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No ' Beneficiario ~ valr  Fima  Ruc/Cl
CTA 15891757 QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO 162.50

B TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOSUSD 16250

APLICACION CONTABLE - T
Cédigo  Descripcion - Debe ~ Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 712.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 712.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 712.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 162.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 712.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 712.50

SUMAN o PASAN USD 2,137.50 2,131.80

~ APLICACION PRESUPUESTARIA ' '292" |
E"éﬁiidg'ﬁe:suihuiegg}ia ' 1 Compromiso Devengad? - 7Pago
:801.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 712.50 712.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 712.50 712.50
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Ing. Natalia Villalta
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Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

Taflando Desiiig SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

441

ORDEN DE PAGO N° 111641

FECHA: 3 de diciembre de 2021 $162.50

SON: CIENTO SESENTA Y DOS, 50/100 USD

PAGUESE A LA ORDEN @:L SENOR (ES):

QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO

il

e
=1
N

QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO.- Liquidacion de la Autorizacion
para el Cumplimiento de Servicios Institucionales No,367-DOP del 18-10-2021,
por trasladarse al Canton Chaco-Oyacachi a readlizar trabagjos de
mantenimiento y mejoramiento de subrasante de las vias de acceso a la
parroquia Oyacachi a partir del 24 de septiembre del 2021 por 22 dias
continos. Se descuenta anticipo entregado con Cp. N. 111107

| AUTORIZADO POR:

K [ \ CANCELADO 07} Dic
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PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

ﬁduﬁ

NAPO

Tepwends Desarmsto

COMPROMISO Nro.: 1185

BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

fecha 17/09/2021

FECHA: 03/12/2021

LIQUIDACION DE VIATICOS

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO -OPERADOR

Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.367-DOP de

LUGAR 8 Parrpaquia Oyacachi-Cantén Chaco
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO : $162.50
LISTA DE CHEQUEQ
No. TIPO DE REQUISITO NO A OBSERVACIONES
CUMPLE | - npie | NO APLICA

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe

1 |inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 367-DOP
delegada.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, 3
2 Jefe inmediato superior y autorizado por la méxima autoridad v Informe legalizado Nro. 367-DOP
o su delegado, detallando las actividades cumplidas.
3 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos i Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe
pesados) de Grupo
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas
% | lainombre y cédula del servidor {a). v Factura NO. 1074 del 15/10/2021
3 . 3 4 7 Del 24 de septiembre al 15 de octubre/2021
5 |Reporte del registro de asistencia del reloj biometrico v NOTA: Sale a Tena los dias 01 y 07 octubre/2021
De fecha octubre 20/2021 legalizado por Dr. Luis
- : : Samaniego-Gestion de Talento Humano Talleres
6 [Certificacion de asistencia v e Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano por 21
dias continuos
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a Ia - Certificados de trabajo firmados por el
T g 2 ; v L
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el Jefe de Grupo
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del » Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
lugar al cual asistieron. Parroquial Rural de Oyacachi
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrnicas o manuales.

Neg;de ding 19 Valor del vidtico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $712.50
A justificar 70% § 498.75
Asume la entidad 30% $213.75
Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: |§ 498,75
Sin presentacion de facturacién conforme normativa: §213.75
Suma total del viatico: §712.50
Presentacién de facturas (Combustible, peaje. pasajes) por: |$ .00
Descuento del anticipo entregado: § 550.00 |Nro. Comprobante 111107
VALOR A PAGAR: § 162.50
ELABORADO POR:

_Paulina P4
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIV@’ 3

/
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NAP

Tefiendo Desarrolic

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1185 i

Certificacién No: 994
Transaccion No: 11765
Fecha: 30/11/2021
Proveedor: QUIf]ONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO

Identificacidén: Cédula 1500340995
DETALLE:
Pago por la liquida.del informe de la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios
Institucionales No,367-DOP del 18-10-2021, por trasladarse al Cantén Chaco-Oyacachi a realizar
trabajos de mantenimiento y mejoramiento de subrasante de las vias de acceso a la parrogquia
Oyacachi, de acuerdo al memorando No,092-DOP del 17-09-2021, a partir del 24 de septiembre del 2021
por 22 dias continuas de jornada del sefior QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO, en calidad de
Operador.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria _: Valor | Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 712.50 136,380.64
Total => 712.50 136,380.64
7~ CONTABILIDAD
| O com 2oBl2l2-21. ]
r\f‘.i % oea P2 LS |

Pirmado electrénicasente pes:

Firmado electrénicamente por:

7] CLAUDIA MARIBEL

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

30/11/2021 10:21

£ IRENE MATILDE
i LEDESMA LLANDA

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 1/1

Firmado slectrénicamente por

4¢ JHON XAVIER
Fesiiiy CHICHANDA
FELET0f ROGEL

Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Director Financiero

1\



NAPO

Tefiendo Desarrollc

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 994

Transaccidén No: 1709
Fecha: 30/11/2021
Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO

Identificacidén: Cédula 1715295711
DETALLE :

Reajuste Disponibilidad # 994.En atencién al informe de liquida.de la solicitud de autorizacién
para cumplimiento de servicios Institucionales No,367-DOP del 18-10-2021

CLAUDIA

Partida Presupuestaria

Valor

40.01.001.004.730303.00{5.15.01.0@.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN

Total =>

-75.00

-75.00

235 IRENE MATILDE
% LEDESMA LLANDA

Firmado electrénicamente por:
CLAUDIA MARIBEL
MAMALLACTA TAPUY

Firmado electrénicamente pos

iz JHON XAVIER
# CHICHANDA

3. cf ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu Director Financiero
30/11/2021 10:20 Pagina 1/1



NAPO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
R INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 367-DOP FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  17/09/2021
VIATICOS | X [ MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA net SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBREDE HA umm:;m)g:s § UL N-OELROEL
;%@ﬂfi’ﬁo PARROQUIA OYACACHI CANTON EL CHACO HIRECCIOR HEORNAS FURLICAS
FECHA SALDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) 3 (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
U2 H38

islo zcell Jbt
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 7

-MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO - OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 17
-SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

- MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO — OPRADOR EXCAVADORA CAT. No. 12
-LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 08
-MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
-QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO — OPERADOR RETROEXCAVADORA HYUNDAI No. 05
-FREIRE PUNGUL JUAN JOSE — OPERADOR CARGADORA HYUNDAL No. 03

-MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO — OPERADOR RODILLO HYUNDAI No. 08

Se le dispone, trasladarse al eanton El Chaco, parroquia Oyacachi, a realizar trabajos de mantenimiento y mejoramiento
de subrasante de las vias de acceso a la parroquia Oyacachi.

Ing. José Lobato, Supervisor (Jefe de Grupo).

Inicio de trabajos: 24 de septiembre de 2021, por una jornada de 22 dias continuos.
Ingeniero Freddy Sanmartin fiscalizarai los trabajos

SALIDA LLEGADA
Tmﬂggg%ﬁ RUTA FECHA HORA FECHA HORA
‘ dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - (PARROQUIA
TERRESTRE | INSTITUCIONAL gmggm—uy CANTONEL - DU DR %X A:f' HB } sA\o-2z2d } 6 H 5?
Sk DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SE_@(IDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UN!DAD
g SOLICITANTE

L™
M.Sc. José GaB'rié Zambrano Vacacela
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

| NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo
menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales;

| salva el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
< De’ o existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizagion quedaran Insubsistentes
« Elinforme de'Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias cecumpl\do el servicio institucional
Esta- prohibido mnceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorig, con éncepcldn de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
N oﬁb?natﬁente ustificadg’s por la Maxima Autoridad o su Delegada.

CANCELADO 0 7 DIC
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Prefectura GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

\ po PROVINCIAL DE NAPO

Tejiendo Desarrollo

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA | FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES 367-DOP

18/10/2021
DATOS GENERALE
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
DIETHER FRANCISCO QUINONEZ VIVERO OPERADOR DE RETROEXCAVADORA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA/

INSTITUCIONAL: O/ EL SERVIDOR:

OYACACHI-PARROQUIA OYACACHI-CANTON EL | DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
CHACO, PROV. NAPO
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la solicitud de autorizacién N.° 367-DOP, suscrita por la sefiorita Prefecta,
me trasladé en calidad de OPERADOR DE RETROEXCAVADORA HYUNDAI N.- 05 al Cantén
Chaco, Parroquia Oyacachi, a realizar trabajos de mantenimiento y mejoramiento de subrasante
de la via de acceso a la Parroquia Qyacachi, por una jornada de 22 dias, a partir del 24 de
septiembre del 2021.

\
QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO — OPERADOR RETROEXCAVADORA HIUNDAI N.- 05

01.- VIERNES 24/09/2021 l/
» Eldia 24 de septiembre del 2021 Traslado a la Parroquia de Oyacachi, enseguida
) areglo de la maquina por fallas de encendido del sistema eléctrico.

02.- SABADO 25/09/2021 l/

» Cuneteado de la via y acarreo de piedra para los drenes en la via Oyocqchi,"IS
(g\ horas laboradas.

| CANCELADO 0 7 DIC yg
03.- DOMINGO 26/09/2021 /

@\‘» Cuneteado de la via y acarreo de piedra pard los drenes en la via Oyacachi, se
) procede al mantenimiento de la maquina,/4 horas laboradas.

13 ¥39,80= 112,50



04.- LUNES 27/09/2021 .

» Cuneteado de la via y acarreo de piedra para los drenes en la via Oyocochj, 8

(1) horas laboradas. /

05.- MARTES 28/09/2021

» Cuneteado de la via y acarreo de piedra para los drenes en la via Oyacachi, 8
<) horas laboradas.

\

06.- MIERCOLES 29/09/2021 ./

~ » Cuneteado de la via y acarreo de piedra para los drenes en la via Oyacachi,, /8
@ horas laboradas. /

07.- JUEVES 30/09/2021 /

» Cuneteado de la via y acarreo de piedra para los drenes en la via Oyacachi,|8
(3)  horas laboradas.

08.- VIERNES 01/10/2021

» No se labora por permiso de asuntos Sindicales.

Sl
09.- SABADO 02/10/2021 /

» Cuneteado de la via y acamreo de piedra para los drenes en la via Oyacachi,
(p‘) por danos en el sistema del combustible no se labora las horas completas para
— el arreglo respectivo, 6 horas laboradas.

10.- DOMINGO 03/10/2021 /

» Cuneteado de la via y acarreo de piedra para los drenes en la via Oyacachi,
mantenimiento de/lo maquina, }1 horas laboradas.

11.- LUNES 04/10/2021

» Cuneteado de la via y acarreo de piedra para los drenes en la via Oyocochi} 8
horas laboradas.

/ CANCELADO 0 7 DIC g

12.- MARTES 05/10/2021 ‘

» Cuneteado de la via y acarreo de piedra para los drenes en la via Oyacachi, 7
horas laboradas.




13.- MIERCOLES 06/10/2021 2 '

» Cuneteado de la via y acamreo de piedra para los drenes en la via Oyocochi,/S
horas laboradas.

14.- JUEVES 07/10/2021

A

» Salida a la ciudad de Tena al medio dia por dafos en la maquina de la
transmision, por lo que no se labora las horas completas, horas
WY laboradas.

15.- VIERNES 08/10/2021 /

» Cuneteado de la via y acarreo de piedra para los drenes en la via Oyacachi, /8
horas laboradas.

/
16.- SABADO 09/10/2021 /

» Cuneteado de la via y acarreo de piedra para los drenes en la via Oyacachi,|7
horas laboradas. |

17.- DOMINGO 10/10/2021 /

» Cuneteado de la via y acamreo de piedra para los drenes en la via Oyacachi,
por mantenimiento de la maquina, 4 horas laboradas.

18.- LUNES 11/10/2021 /

» Cuneteado de la via y acarreo de piedra para los drenes en la via Oyacachi, /8
@ horas laboradas.

19.- MARTES 12/10/2021/

» Cuneteado de la via y acarreo de piedra para los drenes en la via Oyocochi,/S
@ horas laboradas.

20.- MIERCOLES 13/10/2021 /

> Cuneteado de lavia y acarreo de piedra para 16s dreneé &n Ia via Oyacachi,/ 8
(3
O horas laboradas. ANCELADO 07 Dic

21.- JUEVES 14/10/2021 /

» Cuneteado de la via y acarreo de piedra para los drenes en la via Oyacachi, 8
@ horas laboradas.

ir




22.- VIERNES 15/10/2021 7 @)

» Cuneteado de la via y acareo de piedra para los drenes en la via Oyacachi,
por retomo a la ciudad del Tena se labora rl horas.

Salida a la ciudad de tena culminando los trabajos de acuerdo a la orden de comision
por una jormnada de 22 dics; es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

[ ¢

ing.|Joké Lobato sr. Diether Francisco Quinonez
JEFE DE GRUPO DEL GAD OPERADOR DE RETROEXCAVADORA
PROVINCIAL DE NAPO HYUNDAI N.- 05.




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dil-iniaaa 24/09/2021 15/10/2021 en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
hasta su llegada de estos sitios.
BOES 07:23 16:38
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
marftimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Tena - Gantén
TERRESTRE Institucional quijos (Parroquia 24/09/2021 | 07:23 15/10/2021 16:38
Papallacta)

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a
bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término
de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso
contrario la liquidacién se demorard e incluso de no
/ presentarlo tendria que restituir los valores percibidos.

P \_/ \ Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea
7" 1/ / superior al ndmero de dias autorizados, se debera adjuntar

B ﬂ/ la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su

e delegado
NOMBRE: Quifionez Vivero Francisco
OPERADOR DE RETROEXCAVADORA
HYUNDAI N.- 05

FIRMA DE APROBACION

. " ~
=1 N
e Teer IR

Ing. Josué Borja Al ; 67, % M. Sc. Gabriel Zambrano Vacacela
DIRECTOR ADMINISTRATIEON 012 DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA

CANCELADQ ¢ 1 DIC 209



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
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- Bried GAD PROVINCIAL DE NAPO
|

i Reporte - Timbres

Periodo del : 24/09/2021 al 15/10/2021

CIUDAD: Tena

EMPLEADO QUINONEZ VIVERQ DIETHER FRANCISCO Cl: 1500340995 Cod. 284
\ F e p—— — " e :
| : .
i 24/09/2021 07:
@ ri 24/09/2021 20:21 f[
P
’fSal 25/09/2021 06:58 V// 15 Entrada//
| @ a1 2500872021 1636 V 15 alida 7
| "’Eun 26/09/2021 06:40 v 15 nrada 7
(%) fon 267007202 16354 , Pl aida /:
| on 27/09/2021 06:27 1’; 15 Entrada/
| @ on 27/09/2021 16:31 // 15 Salida //
—TTue 28/09/2021 06:26 ¢ 5 \ Entrada/
@ Ue 28/09/2021 16:34 // 5 Salida / P
ed 29/09/2021 06:25 ¢/ P i Entrada y’/
@ Wed 29/09/2021 19:01 / i Salida P
~_[Thu 30/09/2021 06:34 ,/ 15 Entrada #
O Thu 3010972021 16:31 / 15 Salida ///
@ ":E at 02/10/2021 07:08 v, > 15 Entrada //
at 02/10/2021 17:08 15 Salida
un 03/10/2021 06:28 / it 15 I Entrada //
lSun 03/10/2021 16:48 l}"/ 15 / Entrada V{
Mon 04/10/2021 06:32 / i 15 ] Entrada //
Mon 04/10/2021 17:02 T 15 \ Salida //
“[Tue 05/10/2021 06:33 3~ 15 Entrada »"
@‘ Tue 05/10/2021 16:37 ,-;/ 15 " Salida .,7/
ed 06/10/2021 06:28 v B 15 nirada ¢
| 2_NNed 0671072021 1634 7 |15 alida 7/
%ﬁu 07/10/202106:32 = 15 Entrada
OB T072021 1937 ¥ 7 15 Salida )
a1 09/10/2021 06:24 | 4/ 15 Entrada 7
Sat 0971072021 06:24 15 Entrada
@smosnwzom TV 5 Saida
Sun 1071072027 06:36 U/ 15 Entrada r/:/
@Eun 10/10/2021 17:06 n// 15 Faltda v /
Mon 11/10/2021 06:22 7 A 75 Etrada P
@Mon 1171072021 16:33 &/ |15 alida /4
[The 12/10/2021 06:26 ,/// 75 Entrada /j
@ Tue 721072021 1640 (7 |15 el ‘//
Wed 13/10/2021 06:33 ¢/ 15 ntrada 1/
@ od 1371072021 16:39 ,// 5 Ealida ,/:
2 o 7277072027 0617 / 5 Entrada y~
@ [Thu 14/10/2021 16:39 ,/" 15 alida /
~ /Fri15/10/2021 06:26 15 ntrada
'* fi 16/10/2021 16:38 ,/'/ 6 ) ]Salida //
Impreso por.  zbosquez Pag 1 of 2 18/10/2021 11:42
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PARA:

ASUNTO:

im.‘ Prefectu ra

NAPO

Tejiendo Desarrollo

UNIDAD DE GESTION DE VIALIDAD

Memorando Nro. 0443-2021-UGV

Tena, 19 de octubre de 2021
Mgtr. Verénica Geraldine Herrera Espin
Subdirectora de Talento Humano

NOVEDADES DE LA MARCACION DEL RELOG BIOMETRICO -
COMISION OYACACHI

Estimada Mgtr. Verénica Geraldine Herrera Espin, Una vez bajado la informacién del
reloj biométrico del reporte de timbres, me permito informarle a usted se registré las
siguientes novedades de los compaiieros.

-~ MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO.- 11/10/2021 no lee la huella
digital de entrada, y 13/10/2021 no lee la huella digital de entrada

A SUBIA LUIS EDUARDO.- 07/10/2021 no lee la huella digital de entrada.

. BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO.- 07/10/2021 no lee la huella digital de

entrada

— QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO.- 07/10/2021 no lee la huella digital de
salida y 08/10/2021 no lee la huella digital de entrada.
BONILLA SANCHEZ JULIO CESAR.- 29/09/2021 no lee la huella digital de entrada
GREFA YUMBO SHAOLIN CAPIRUNA.- 29/09/2021 no lee la huella digital de

entrada

TAYUPANDA TAYUPANDA SALOMON FABIAN.- 04/10/2021 no lee la huella
digital de salida Y 05/10/2021 no lee la huella digital de entrada

LOBATO QUIROZ JOSE IGNACIO.- 28/09/2021 no lee la huella digital de entrada y
salida, 02/10/2021 no lee la huella digital de entrada, 03/10/2021 no lee la huella digital
de entrada, 10/10/2021 no lee la huella digital de entrada, 12/10/2021 no lee la huella
digital de entrada, 13/10/2021 no lee la huella digital de entrada, 15/10/2021 no lee la
huella digital de salida.

De mi consideracién:

ECIBIDO
Con sentimientos de distinguida consideracién. FECHA:, /,.l / { U/ 7 g

Atentamente,

/ f.;; . GAD PROVING IAL DE NAF
Vs C l.)(JHIJINACI(!N DE G VESTION
I',.q .-)O DE TALENTO HUMI\NO '
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Prefectura

N/\PQ

Tejiercio Desamollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verdénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO-OPERADOR
laboré en El canton El Chaco parroquia Oyacachi, segun solicitud de autorizaciéon N°
367-DOP y mediante memorando 092-DOP de fecha 17 de septiembre del presente
ano, por una jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de
sali tiembre del 2021 y.h ob;b n malidad,los dias

2226522 293 desep‘uembrey ﬂ/a Oﬁja 19,12,18,14.15 de
octubre del presente afio cumpliendo de esta manera los 1 dlas de trabajo como se
demuestra con los timbres del reloj biométrico N° 15 /'y la certificacion emitida por

el presidente del GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL
RURAL OYACACHI.

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico, el memorando N°
0446-2021-UGV de fecha 20 de octubre del presente afio emitido por el jefe de
grupo a la Subdirectora de Talento Humano; en el sistema Quipux reasignado y
sumillado por la misma.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, octubre 20 de 2021

Ly / R 4 ) .
Dr. Luis Samhaniego M. -, Ing. Verénica flerrera E. . o oot
TALENTO ANO TALLERES SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qgob.ec

elaborad por zb \6



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.

EL CHACO - NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODETRABAJO

En representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticién verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior QUINONES VIVERO DIETHER FRANCISCO, portador de cédula de
ciudadania Nro. 150034099-5, con cargo OPERADOR de RETROEXCAVADORA
HYUNDAI Nro. 05 del Gad Provincial de Napo. Laboro pernotando en la comunidad
de Oyacachi, en jornada continuo del 24 de septiembre al 15 de octubre del
2021 menos el dia 01 de octubre (21 dias) Realizando trabajos de (mantenimiento
y mejoramiento de la subrasante de la via de acceso ala parroquia Oyacachi) del
proyecto: Ampliacion y asfaltado dela via Cangahua - Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 15 de octubre del 2021

Atentamente,




Prefectura

b NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 18 de Octubre de 2021 /

Yo Ing. FREDDY ENRIQUE SANMARTIN QUEZADA - en calidad de ANALISTA 2
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal
forma:

CERTIFICACION
Que, el Sefior QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO con Cl: 1500340995;

OPERADOR DE RETROEXCAVADORA (HYUNDAI No. 05), laboré en una jornada de
21 (veintiun) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA e FECHA

03 Dias | Viernes a Domingo 24-25-26 (Septiembre) 2021

06 Dias | Martes a Domingo 27-28-29-30(Septiembre)-02-03 (Octubre)

07 Dias Lunes a Domingo 0405@5(9’/—08-/99-/19/(0ctubre) 2021

05 Dias Lunes a Viernes ﬂ-],ﬁS’{lA{lf(Octubre] 2021

TOTAL: 21 Bias Continuos

Actividades Ejecutadas: Mantenimiento y mejoramiento de subrasante de las
vias de acceso a la Parroquia Oyacachi, cantén El Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.
Atentamente,

—7 / i / \::"’}'/ | L t g
| //'u’//// o i (

ng Freddy Sanmartin

ANALISTA 2 EN CALIDAD DE FISCALIZADOR

www.napo.gob.ec
po.g

prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo



Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; y
en calidad de supervisor de la obra civil en el proyecto: ampliacién y asfaltado de la via
Cangahua- Oyacachi.

CERTIFICA:

Que, el Seiior QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO trab?éior del GADPN, de
acuerdo al memorando Ne 092-DOP se encontré laborando 21/dias en el proyecto:
ampliacion y asfaltado de la via Cangahua- Oyz7mi, Parroquia Oyacachi, canton el chaco.

| Laboro con normalidad 21 dias de la jornada.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

‘ Atentamente,

ng.

ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

@ www.napo.gob.ec

orefectura@napo Sillc oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

19 de octubre de 2021 /



“CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS”
PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM

Matriz: Oyacachi Av. Los Bafios s/ny
José Pedro Fernandez
Telf: 0993 796 123 El Chaco - Ecuador

([ FACTURA S001-001 )

RUC. 1715915235001

000001074

DOCUMENTO CATEGORIZADO NO (_AUT-SRI. 1128680232
(feome S — 40 — 0%/ &
CLIENTE: T yancisco Qu aopnez
piReccion: T evta
RUC./CL {5 003Y0aqa s Telef:

L e——

" CANT. DESCRIPCION - V. UNIT. V.TOTAL
20 Aﬁc-}cwiajm A3, 7912648
20 Derang e y.02| go-Y4
29 Tﬁfn,éwf-m y.-02| go-41
20 (T ese e y02| 80y

J 1

fumn | fectivo | Dinero Bectsbwico | Tareta Cré/ Debi | Owo  |SUBTOTALUSD | S0 9

| X0 VAO %

VA 12%| € 7. 9%

ORIGINAL: CLIENTE / COPIA: EMISOR TOTALUSD | 5 4 0-0 8 /

9 £ )
'&‘l < ﬁ; Y 'kg)
TORIZADA Fi DE E )

4P JESUS OSWALDO PIEDRA MOYA RUC. 1707834568001 AUT.

4ST0 /2021 DEL 1026 AL 1125 CADUCA 29 i pLe




Apsilidos v nomleres E‘éiﬂmam RUC

PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM 1715815235001

Setads Réghmen

ACTIVO REGIMEN MICROEMPRESARIAL

Iniclo de actividades Reiniclo de actividades Cese de actividades
30/01/2008 168/03/2015 No registra

Jurisdiccld:n Obligada a llevar contabilidad
ZONA 2/ NARPO / EL. CHACO NO

Tipo Agente de retenclidn
PERSONAS NATURALES NO _

Domicilio tributario
Ublcacidn geogréfics

Frovineiz: NAPQ Cantén: EL CHACO Parroquia: OYACACHI

Direccidn

Barrio: OYACACHI! Calie: AV. LOS BANOS Namera: S/ Interseceidn: JOSE PEDRO
FERNANDEZ Kdmers de oficing: PR Referencia: A UNA CUADREA DE LA [GLESIA
VIRGEN DE QYACACGIHI

Actividades econdmicas

" A03220101 - CRIA Y EXPLOTACION DE CRIADEROS DE PECES (DE AGUA DULCE) INCLUIDO PECES
ORNAMENTALES, TRUCHAS, TILAPIAS, ETCETERA. i

*155100902 - OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CABARAS, CHALETS,
CABARAS CON SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA.

" 58100101 . VENTA DE COMIRAS v BERINAS SN REETAURANTES INCLUISO PARA 11 EUAD

i~ Y w0

Establecimientos
Ablertos Cerrados
1 0

Obligaciones tributariag
* 2011 DECLARACION DE IVA

* 1024 IMPUESTO A LA RENTA REGIMEN IMPOSITIVO PARA MICROEMPRESAS

Nimeros del RUC anteriorss
No registra




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 8-12-2021
Hora: 10:3:49
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.:17107891
Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID " # Cta.: 1210010 |
# Cta # # T. Fec Proc
om.Ins.Financier Ben. [|Monto|[Referencial|Ced.ldent. Nom Ben. ta Banco Estado
MARTINEZ GAVILANES 07-12-2021
BANECUADOR B.P. 4015113945||  80.00 1361|| 1501199606||LEONARDO DA 2 17:30:09 ACREDITADA
' CARDENAS |
BANCO PICHINCHA SOLORZANO 07-12-2021
CA. ||5659978100]|  76.00 1361|| 0604125039|[JOHNATAN IS | 2 17:35:45 ACREDITADA,
COOP. AHORRO Y NDI CORREA FRANKS 07-12-2021
CREDITO TENA LTDA. 25131|| 637.50 1361|| 1500467772||[EUGENIO 2 17:27:05 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y BARROSO SANDOVAL 07-12-2021
CREDITO TENA LTDA. 31056|| 412.50 1361|| 1500649866||CRISTIAN OMAR 2 17:27:05 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y CERDA AGUINDA LUIS 07-12-2021
CREDITO TENA LTDA. 9672|| 200.00 1361|| 1500485352|[LEONARDO 2 17:27:05 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y CHIMBO GREFA 07-12-2021
CREDITO TENA LTDA. 30737|| 200.00 1361|| 1500368707 ||{CESAR BOLIVAR 2 17:27:05 ACREDITADA
MORETA MORALES 07-12-2021
BANCO DEL AUSTRO 15588950|| 237.50 1361|| 1600167694 ||[MANUEL MESIAS 2 00:00:00 ACREDITADA
QUINONEZ VIVERO 07-12-2021
BANCO DEL AUSTRO || 15591757|| 162.50 1361|| 1500340995(|DIETHER FRANCI 2 00:00:00 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y | [CEDENO
CREDITO SAN MONTESDEQCA 07-12-2021
FRANCISCO 738589|| 637.50)| 1361|| 1308266061 ||RAMON IGNAC 2 17:05:52 ACREDITADA
| Total: | 2,643.50/Reg.:9)|
CAtra's!
https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=17107891&fec _inicio=2021-12-07 00:00:00.0&fec_fin=... 8/12/2021



